
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

segunda-feira, 16 de julho de 2018 Ano II - Edição nº 00101 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A0929438DAB20D45AA65359E53BBC03



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO/ERRATA DO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2018;

REPUBLICAÇÃO/ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 015/2018

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A0929438DAB20D45AA65359E53BBC03



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Pregão Presencial

       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA           
      ESTADO DA BAHIA 

 

 
_____________________________________________________________________________________ 

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 
 

 

1 

 
 
 
 

REPUBLICAÇÃO / ERRATA 
 

 
 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2018 
 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, por seu pregoeiro, expirado o prazo 
recursal, torna-se pública a Adjudicação e o Presidente da Câmara Homologa o 
Pregão Presencial nº 004-2018, realizado em 28/06/2018, que tem por objeto: 
Aquisição de passagens aéreas nacionais à Câmara de Vereadores do Município de 
Nova Viçosa - Bahia, compreendendo a reserva, agendamento, vendas, marcação, 
remarcação, endosso, reembolso, de acordo com as necessidades e cronograma 
previamente estabelecido pelo Poder Legislativo de Nova Viçosa, conforme 
especificações e condições do Edital e do anexo I – Termo de Referência, pelo 
período de 06 (seis) meses à empresa GAVA TURISMO LTDA – ME, CNPJ nº 
32.615.130/0001-25, vencedora com o valor estimado de R$ 28.777,76 (Vinte e oito 
mil, setecentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos). 
 
Publique-se e Cumpra-se. 
 
       

Nova Viçosa, 06 de julho de 2018. 
 

 
 
 

__________________________________ 
NEUZIVAN DOS SANTOS SANTANA 

Pregoeiro Oficial 
 
 
 

____________________________________ 
JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO  

Presidente da Câmara 
 
 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A0929438DAB20D45AA65359E53BBC03



segunda-feira, 16 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa

 
       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA           

      ESTADO DA BAHIA 
 

 
_____________________________________________________________________________________ 

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 
 

 

1 

 
 
 
 

REPUBLICAÇÃO / ERRATA 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
CNPJ N.º 01.793.692/0001-35 

 

CONTRATO Nº: 015-2018 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

Contratada: GAVA TURISMO LTDA – ME  
Objeto: Aquisição de passagens aéreas nacionais à Câmara de Vereadores do 

Município de Nova Viçosa - Bahia, compreendendo a reserva, agendamento, vendas, 

marcação, remarcação, endosso, reembolso, de acordo com as necessidades e 

cronograma previamente estabelecido pelo Poder Legislativo de Nova Viçosa, 

conforme especificações e condições do Edital e do anexo I – Termo de Referência, 

pelo período de 06 (seis) meses. 

Valor estimado: R$ 28.777,76 (Vinte e oito mil, setecentos e setenta e sete reais e 
setenta e seis centavos). 
 

Assinatura: 06/07/2018 

Validade: 31/12/2018. 

 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A0929438DAB20D45AA65359E53BBC03


		2018-07-16T15:17:58-0300




